西安文理学院

关于 2017-2018 学年优秀教师、先进教育工作者

评选结果的公示

根据《西安文理学院关于评选 2017-2018 学年优秀教师、先进教

育工作者的通知》（西文理校发〔2018〕40 号）文件要求，经各单位

联评推荐、人事处审核、6 月 21 日校长办公会审定，拟推荐杨晓慧

等 68人为 2017-2018 学年优秀教师人选，杨琨等 51人为 2017-2018

学年先进教育工作者人选，现予以公示。（详见附件 1、附件 2）

在公示期间，若对推荐人选有异议，请提供书面材料并署真实姓

名后报送人事处或纪委。联系电话：人事处 88257803，纪委88240295。

公示时间：2018 年 6月 21 日——2018 年 6月 27 日

附件：

1. 2017-2018 学年优秀教师推荐人选名单

2. 2017-2018 学年先进教育工作者推荐人选名单

西安文理学院

                           2018 年 6月 21 日

附件 1

2017-2018 学年优秀教师推荐人选名单

文学院（6人）：杨晓慧  李莉  董洪杰  刘惠丽 郑玲玲 朱沙文

外国语学院（8人）： 崔建斌  薛维  长孙馥蓉  邹维

刘新莉  杨媛媛  冯维维  康晓倩

  信息工程学院（7人）：张岩  孙宏伟  刘光军  杨科峰 李浩

海小娟  杨全

  机械与材料工程学院（5人）：何斌锋 李国柱 张伟 师超  赵小侠

  化学工程学院（4人）：石奇  屈颖娟  宋瑞娟  唐永强

  生物与环境工程学院（4人）：郭成圆  黄科 王亚妮 丁群英

  师范学院（5人）：徐佳  冀晓斌  张东南 李小妮  耿飞飞

经济管理学院（5人）：张丹  马云超   贺志武  杨养锋  侯敏

  艺术学院（9人）：陈晓璐  东瑞  高娟  李静  牛育谦  王渊文

                   王霞  杨艺媛  周雅

  马克思主义学院（4人）：刘淑霞  孟英  刘迎  常利娟

  学前教育学院（5人）：岳娜  乔全龙   赵四鸿  路娟  蘧得芳

  历史文化旅游学院（6 人）：崔林 王天航 赵均强 朱晓晴 裴书研

任颖

总计：68 人

附件 2

2017-2018 学年先进教育工作者推荐人选名单

一、行政、教辅单位（共 29 人）

机关党总支（18人）：杨琨  高婷婷  李小红  邓雯  张亚男

毛晓迎  叶韬  李小艳  常英  路晓雯  王莉  王玲  许力

杨永杰   田粉宁  柳积成   李园   张春满

后勤党总支（5人）：柏凯   赵文丽   田颖  陈皓  胡永锋

继续教育学院党总支(1人) :  王维新

教辅党总支（5人）：智伟   何平   张蓓   杨玲   何正玲

二、教学单位（共 22人）

文学院（1人）：白琼

外国语学院（2人）：张向飞  刘一润

信息工程学院（3人）：吴燕妮  王英  王悦

机械与材料工程学院（3人）：吕建波  李雷  遆张梅

化学工程学院（2人）：卞敏  韩敏

生物与环境工程学院（2人）：李蒙   白丽

师范学院（4人）：邵力  秦娟娟  刘倩倩  王雅荔

经济管理学院（1人）：李建

艺术学院（2人）： 姚泽琪  韩璐

学前教育学院（2人）：杨雄  韩亚萍

总计：51 人